
Pachet Diverse Materiale

I.D.: 73433719

Data publicarii	22.09.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.038,66 RON - 2.038,66 RON

Descriere: 1 Racord flexibil inox cu ştuţ lung M10xF1/2" 45 cm 8562493 buc 15 x 11.9 = 178.50 lei; 2 Racord flexibil mono inox M8xF1/2" 45 cm 8562484 buc 15 x 12.9 = 193.50 lei; 3 Dibluri plastic cu şurub cui percuţie Tox Attack 8x60 mm, 50 bucăţi 8229599 set 20 x 28.9 = 578.00 lei; 5 Cilindru de siguranţă dublu Abus E45N 35/45 mm, 3 chei 6741202 buc 20 x 45.9 = 918.00 lei; 6 Ipsos de modelaj Adeplast IM99 pentru reparaţii interioare sau matriţe 20 kg 8671006 buc 5 x 31.2 = 156.00 lei; 7 Silicon sanitar Bison transparent 280 ml 7425335 buc 10 x 21.5 = 215.00 lei; 8 Bandă izolatoare Novelite 19mm x 20m, negru 6827652 buc 30 x 3.9 = 117.00 lei; 9 Set 10 role Kanaporen 10 cm 8751639 set 4 x 17.5 = 70.00 lei;
